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QUICK CONNECT 

DBY 

VODOTĚSNÉ KONEKTORY 

 

Skladovat a používat při  max + 49°C, max použít! do 30V. 

                                   Návod na použití: 

 

 
Upozornění: 

Vypněte zdroj napětí před instalací či odstraněním konektoru. 

Všechny elektropráce musí být dělány v souladu s příslušnými normami. 

Poznámka: žádná odolnost proti U.V. 

 

 

 

 

Kombinace vodičů 

Počet        Velikost 

2-6 
2-6 
2-4 
2-3 

 

0,75 mm 
1,0 mm 
1,5 mm 
2,5 mm 

 




